Nur/surel

Budzevycy^(x)

[[Cr. 123. ?]]; (XIII-XIV)

[Ujsozaz. b-stwa plock. Akt Komada]

--item ipsum Castrum Brok cum hys villis: --- B.

Arnold Budisewo; Kstr. 1377, Budisowice
inste fl. Bug - nisname; Kstr. 1377 nad Bugiem

Koch. nr. 301

(x) XIV w.

Kop. Budisewici

Paw. Narr. / Zurel

[Budziszewice] (23. III. 1347)

Książka masonicy szwajcarskiego biskupstwa
stockholmskiego m. i. wsi Budziszewice w siemi-
nurskiej nad Bugiem.

Paw. Rostki Budziszewo
{Budziszewo}

BO Nr. 16.

Nur / zurel

Buckissovieze

1347

Notum sit universis quod cum principes
 Semovitus et Kazimirus duces Mazovie et
 Czirnenses nobis Clementi episcopo Ploc.
 4 villas, videlicet: Wiskowo cum ecclesia
 B. iuxta fluvium Bug, Kamono prope Hys-
 la, et Thargowe prope Kamono sitam, quas
 pater ipsorum dux Troydenus tenuerit, appli-
 cando nobis et ecclesie nostre Ploc., quas
 eccl. Ploc. possederit ab eo tempore, cuius me-
 moria non extitit, restituerunt ipsas vi-
 llas per nos et nostram ecclesiam perpe-
 tuo possidendas. Ad petitionem pre-

Kod. Dypl. ks. Maz., s. 58-59, nr LXIX

dictorum ducum villam nostram
Wiskowo eisdem ducibus ad 8 annos con-
cessimus per ipsos possidendam, quibus
8 annis elapsis eandem villam Wiskowo
locatam sine qualibet contradictione
nobis vel nostris successoribus in
eccl. Ploc. reddere promiserunt.

Paw. Mur. / Anzel

[Budziszewice] (17 IV 1423)

Książę meiszow. zawiera
uzgodn. z Opem pióchim
w sporach granicznych,
w sprawie zamian woj
B. [nad Bugiem] i inb.

[datum] Wiskiegrad

Bohr. 87

Paw. Rostko Budzissino

Budishevica

Mus.
KP.

(1452)

n. de Myzelsky Wyetlan et sic. obligantur se
dore 4 sexag. roborum desue et paring in
rippa B.

zabr. rien. wica. rel. 117, 110

[Mieszki, nowom., Winnica]

nr Budiszevicach musiata znajduje się binduga [na Berzu]